
ДОСТАВКА +79313998877

0,5

станд | дабл

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ

МАТЧА

АССАМ | ЭРЛ ГРЕЙ | СЕНЧА
ЖАСМИН | МЕЛАНЖ САДА | ПЕШЕ МИНЬОН
ТИЗАН АББАТСТВА

РОМАШКОВЫЙ | МОЛОЧНЫЙ УЛУН | ПУЭР

ИМБИРНЫЙ | МАЛИНОВЫЙ
АПЕЛЬСИНОВЫЙ | ГРУШЕВЫЙ 
ГРЕЧИШНЫЙ

ЛАТТЕ МАТЧА 
МАТЧА НА СОЕВОМ | КОКОСОВОМ 
МИНДАЛЬНОМ МОЛОКЕ

290

350

450

300 | 400
350 | 450 50

30

50

10 | 30

станд | даблКОФЕ

ДОБАВКИ

ЭСПРЕССО | АМЕРИКАНО
DECAFFEINATO
КАПУЧИНО
КАПУЧИНО НА СОЕВОМ | КОКОСОВОМ 
МИНДАЛЬНОМ МОЛОКЕ
ЛАТТЕ
ФЛЭТ УАЙТ
ФЛЭТ УАЙТ НА СОЕВОМ | КОКОСОВОМ 
МИНДАЛЬНОМ МОЛОКЕ
БАМБЛ КОФЕ 

молоко
сливки
соевое | кокосовое молоко 
лимон | мёд | чабрец | мята | имбирь

180 | 260
200

200 | 300
280 | 400

220 | 320
350
400

350

50
30
90
50

0,35



ДОСТАВКА +79313998877

0,45ПРОТЕИНОВЫЕ ШЕЙКИ

протеин, авокадо, соевое молоко, вода

протеин, банан, спирулина, соевое молоко, вода

протеин, клубника, свекольный порошок, соевое молоко, вода

протеин, вишня, соевое молоко, вода

1 scoop

1 scoop

ампула

ампула

ПЕРЕЗАГРУЗКА 2.0

МАГИЯ СПОРТА

RED SUPREME

MILK & CHERRY

MODERN BCAA

BSN NO-XPLODE

L-CARNITINE 

GUARANA 

450

450

450

450

300
350
320
320

АМИНОКИСЛОТЫ | жиросжигатели 
ПРЕДТРЕНИРОВОЧНЫЕ КОМПЛЕКСЫ

ПРОТЕИН | ГЕЙНЕР | казеин 1 scoop

приготовим по Вашему желанию на воде, молоке, соке

0,25

0,25

MAXLER GOLDEN WHEY 
ON GOLD STANDART WHEY
BSN SYNTHA 6

VLAB VEGAN PROTEIN

ON CASEIN GOLD STANDART
ON PRO GAINER

МОЛОКО 

СОЕВОЕ | КОКОСОВОЕ | МИНДАЛЬНОЕ МОЛОКО

350
350
380

380

350
450

120
200
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mono fresh 

МОРКОВЬ
АПЕЛЬСИН
ЯБЛОКО
СЕЛЬДЕРЕЙ
ГРЕЙПФРУТ
ГРУША
АНАНАС
ГРАНАТ
ЛИМОН

350 | 500
350 | 500
350 | 500
440 | 620
500 | 780
580 | 820
760 | 980
         890
         200

0,2

0,1

0,35 | 0,5МИКСЫ И СМУЗИ 0,35 | 0,5

KIDS EDITION
0,35

творог, банан, корица, мёд, орехи, соевое молоко

яблоко, шпинат, имбирь

апельсиновый сок, шпинат, банан, орехи

огурец, мята, лайм, мед, вода

творог, груша, вишня, соевое молоко

грейпфрутовый сок, апельсиновый сок, клубника, груша

ЛАНА-БАНАНА

SUPER MAN

АНТИГРАВИТИ

GREEN BOOK

МАЛЫШКА НА МИЛЛИОН

УЛЬТИМАТУМ ТРАМПА

ВАНИЛЬНЫЙ | ШОКОЛАДНЫЙ
БАНАНОВЫЙ | КЛУБНИЧНЫЙ

350 | 500

350 | 500

350 | 500

350 | 500

450 | 600

500 | 700

300 
350


